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Myöntämisperusteet 
 
Elinvoimalautakunnan alaisten avustusten myöntämistä ohjaavat kansallisten 
säädösten ja ohjeiden lisäksi vuosittain vahvistettava talousarvio ja jäljempänä 
mainitut myöntämisperusteet. Avustukset ovat vastikkeettomia ja 
harkinnanvaraisia julkisia avustuksia. Avustustoiminnassa toimitaan hallintolaissa 
(434/2003) säädetyn hyvän hallinnon periaatteiden mukaisesti. Näitä periaatteita 
ovat muun muassa tasapuolinen kohtelu, puolueettomuus, suhteellisuus, 
tarkoitussidonnaisuus ja luottamuksensuoja. Järvien suojeluavustusten 
tavoitteena on edistää kunnan strategisten tavoitteiden toteutumista ja täydentää 
kunnan toimintaa. 
 
Järviensuojeluavustus 
 
Ympäristönsuojelutyöhön tarkoitetulla avustuksella edistetään 
ympäristönsuojelu-, luonnonhoito- ja luonnon monimuotoisuustavoitteiden 
toteutumista. Avustustoiminnalla pyritään lisäämään yhdistysten, muiden 
yhteisöjen ja kuntalaisten osallisuutta ympäristönsuojeluun sekä lisäämään myös 
näin ympäristön viihtyisyyttä ja siisteyttä. Ympäristönsuojelutyön avustus 
perustuu aina todellisiin, avustuksen myöntäjän hyväksymiin kustannuksiin. 
Avustukset kohdennetaan konkreettisiin ympäristönhoitotöiden kuluihin ja 
selvitysten laatimiseen eikä avustusta voi kohdentaa hallinnollisiin kuluihin. 
 
Avustusta voivat hakea 
 

• Yhdistykset ja järjestöt 
 
Avustusta ei myönnetä 
 
Avustusta ei myönnetä kohteisiin, jotka eivät täytä näissä myöntämisperusteissa 
asetettuja kriteerejä. 
 
Milloin ja miten voi hakea 
 
Järviensuojeluavustukset ovat haettavissa kerran vuodessa, pääsääntöisesti 
syyskuun loppuun mennessä. Tarkemmat hakuajat ilmoitetaan kunnan 
verkkosivuilla (https://hattula.fi/palvelut/asuminen-ja-
ymparisto/ymparistonsuojelu/). Järvien suojeluun tarkoitettua avustusta haetaan 
tarkoitukseen laaditulla sähköisellä hakulomakkeella ilmoitetun määräajan 
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loppuun mennessä. Halutessaan hakemuksen voi täyttää myös paperiversiona. 
Lomakkeita on saatavana kunnanvirastolta osoitteesta Pappilanniementie 9, 
13880 Hattula. Paperimuotoinen hakemus tulee toimittaa Hattulan kunnan 
elinvoimatoimialalle ilmoitettuun määräaikaan mennessä. 
 
Hakemuksen liitteenä tulee toimittaa vähintään seuraavat: 
 

• Edellisvuoden vahvistettu tilinpäätös 
• Kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio 

 
Kunta voi pyytää täydentämään hakemusta. Puutteelliset hakemukset, joita ei ole 
korjattu tai täydennetty ensimmäisen pyynnön mukaisesti ja pyynnössä 
asetetussa määräajassa, jätetään käsittelemättä. 
 
Päätöksenteko ja maksatus 
 
Avustuksen myöntämisestä päättää kunnan hallintosäännön mukainen toimielin 
tai viranhaltija talousarviossa varattujen määrärahojen puitteissa. Hakijalle 
ilmoitetaan päätöksestä sähköpostitse. Avustukset maksetaan päätöksen saatua 
lainvoiman syksyn aikana. 
 
 
Lisätietoja 

toimisto.tekninen@hattula.fi 

 

Tämä asiakirja on hyväksytty elinvoimalautakunnassa 16.6.2026 § 95. 
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